
MUNICIPIO DELLA CITTA’ DI NARO  
(Provincia di Agrigento) 

Settore Ufficio Tecnico P.O.VIII^  

D e t e r m i n a z i o n e   D i r i g e n z i a l e 

 

 

 Nr. Reg. Int./ 06 

 

 Nr. Reg. Gen 89   

del 20/02/2017 

 

 OGGETTO : Riparto mansioni del personale assegnato 
nell’ambito dell’Ufficio Tecnico Comunale   P.O. 
VIII^-LL.PP. e ARO rifiuti 

 

 
 

IL CAPO SETTORE UFFICIO TECNICO P.O. VIII^   
 

Vista: la Determina Sindacale n. 04 del 06/02/2017, con la quale il sottoscritto ing. 

Francesco Puma, è stato nominato funzionario del servizio con l’ attribuzione 

dell’incarico dell’area della posizione organizzativa VIII^-LL.PP. ed ARO rifiuti; 

Considerato altresì: di dover organizzare il lavoro interno, razionalizzando la distribuzione 

del personale assegnato al fine di conseguire risultati di efficienza e di massimizzare 

la produttività gestionale;  

 Visto: il regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi ; 

Vista: la L.R. 23/98  

Visto: il CCNL del 31/03/1999, relativo al sistema di classificazione del personale del 

comparto EE.LL.  

DETERMINA 
1. Di affidare al personale assegnato a  questo settore per come da allegato organigramma 

(allegato “A”) i compiti  e le responsabilità rientranti nella P.O. VIII^ ; 

2. Tutti gli atti ed i provvedimenti di competenza di questo Capo Settore dovranno essere 

istruiti e controfirmati dai responsabili del procedimento, mentre le copie conformi di 

provvedimenti e atti giacenti nei vari uffici, verranno rilasciate direttamente dai 

responsabili incaricati che ne attesteranno la conformità all’originale depositata presso 

gli uffici; 

3. copia della presente,  viene trasmessa al Sig. Segretario Generale, all’Assessore 

Comunale LL.PP ed Urbanistica, al Sig. Sindaco e dovrà essere notificata ai dipendenti 

interessati.  

Naro, lì 20/02/17 

 
                                                                   IL CAPO SETTORE TECNICO-P.O. VIII^   

Dott. Ing. Francesco Puma 
 


